

Brdr. K. Byg ApS

CVR-nr.: 41766182

Solbakkevej 14
7323 Give

Årsrapport
13. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2022

Mark Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Brdr. K. Byg ApS Solbakkevej 14 7323 Give |
| | CVR-nr: 41766182 Regnskabsår: 13/10/2020 - 31/12/2021 |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande |

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 14.230, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 593.943 og en egenkapital på kr. 54.230.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2021.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 13. okt. 2020 - 31. dec. 2021

| | Note | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.628.460 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.487.095 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -117.083 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 24.282 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.152 |
| Ordinært resultat før skat | | 19.130 |
| Skat af årets resultat | 3 | -4.900 |
| Årets resultat | | 14.230 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Overført resultat | | 14.230 |
| I alt | | 14.230 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 |
|--|----------|----------------|
| | | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 294.217 |
| Materielle aktiver i alt | 4 | 294.217 |
| Langfristede aktiver i alt | | 294.217 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 161.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 62.516 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 70.834 |
| Tilgodehavender i alt | | 294.350 |
| Likvide beholdninger | | 5.376 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 299.726 |
| AKTIVER I ALT | | 593.943 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 14.230 |
| Forslag til udbytte | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 54.230 |
| Udskudt skat | | 4.900 |
| Langfristede forpligtelser i alt | | 4.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 150.931 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 219.127 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 164.755 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 534.813 |
| Forpligtelser i alt | | 539.713 |
| PASSIVER I ALT | | 593.943 |

Egenkapitalopgørelse 13. okt. 2020 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---|-------------------------------|----------------------|---|--------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 14.230 | 0 | 14.230 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 14.230 | 0 | 54.230 |

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020/21 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 1.355.666 |
| Pensionsbidrag | 113.707 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.722 |
| | 1.487.095 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2020/21 |
|---|----------------|
| | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.747 |
| Nyanskaffelser under kr. 14.100 / 30.700 pr. stk. | 90.335 |
| | 117.083 |

3. Skat af årets resultat

| | 2020/21 |
|------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 4.900 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | 4.900 |

4. Materielle aktiver i alt

| | Driftsmateriel |
|-------------------------------------|-----------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 320.964 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 320.964 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -26.747 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -26.747 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 294.217 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på varebil og maskine. På balancedagen udgør restforpligtelsen t.kr. 333.

Der er stillet almindelige branche garantier.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020/21 |
| | 3 |